令和5年7月25日
始 末 書
営業部長　山田 太郎 殿
営業1課　鈴木 一郎
私こと、鈴木一郎は、令和5年7月20日、大菊通り 村上交差点で対向車と接触事故を起こしました。対向車はもとより、会社にも多大なご迷惑をおかけしましたことは、誠に申し訳なく心からお詫び申し上げます。
これは、顧客との約束時間に遅れてしまいそうだったため、気があせり対向車に気が付くのが遅れ、当社軽四輪車を接触させてしまった次第です。
双方に怪我はなく、大事にいたらずにすみました。
また訪問先の顧客には、事情を説明し再度日程調整をお願いしました。
今後は二度とこのようなことがないように、気を引き締め十分注意しますので、何分にも寛大なる処分を賜りますようお願い申し上げます。
事故の詳しい内容等につきましては、自動車事故報告書を添付いたします。
添付資料　…　自動車事故報告書　1通
以上